PFB 3427 La barre d'interface
argenté - -

La plaque dinterface PFB 3427 fait partie du systeme
modulaire Connect-it qui peut étre uftilise pour un monfage
au plafond, au sol et au mur. Avec une longueur de 2700

mm, la PFB 3427 est idéale pour le montage d'écrans A
multiples. La PFB 3427 peut étre utilisée en combinaison avec (— O
d'autres plaques d'interface de la série PFB 34xx en utilisant le -
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raccord de plaque d'interface (PFA 9104). L'avantage de la
modularité est qu'elle vous permet d'obtenir pratiquement la
longueur que vous souhaitez sans devoir scier.
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Spécifications

Ne° d'article (SKU)

Couleur

EAN emballage unitaire

Largeur

Certifié TUV

Garantie

Hauteur max. inferface (mm)

Largeur max. interface (mm)

Fischer intégré

Profondeur max. inferface (mm)
Modele max. trous de fixations hor. (mm)
Charge max. sur pofeau (kg)

Charge max. au mur (kg)

Modele min. frous de fixations hor. (mm)

7234274
Argent
8712285330223
2750
Oui
5ans
180
2765
Oui

35

2700
160

160

100
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